業務実績報告書
（様式２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

[bookmark: _GoBack]下記のとおり、令和２年４月１日以降に国若しくは地方公共団体が発注する福祉的支援を必要とする生活困窮者等に対する相談支援業務を元請として受託し、完了した実績を有することを当該業務の委託契約書の写しを添えて報告します。

	業務名

	発注者

	委託期間

	委託料額

	業務概要

（注意事項）
※代表的な実績１件について記載すること。
※上記業務の契約書の写しを添付すること。